
 

                                                                  

95039 - TRECASTAGNI (CT) - Via Machiavelli, 1 - Ambito n.6 - Tel. 095-6782434 – www.icercolepatti.edu.it -  Cod.Fisc.: 81002350874 

********************** 

Sito: www.icercolepatti.edu.it - contatti: ctic857005@istruzione.it / ctic857005@pec.istruzione.it 
 

 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA 

MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA 

Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università 

Investimento 3.2: Scuola 4.0 finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU Azione 1: Next generation 

classrooms – Ambienti di apprendimento innovativi” 

 

 All’Albo online  

Al sito WEB, sezione PNRR  

All’A.T.  

 
 

OGGETTO: Pubblicazione Graduatoria Definitiva Avviso di selezione di N. 2 Personale interno 

per attività di Collaudo / Verifica di conformità inerenti al PNRR Piano Scuola 4.0 

“Azione 1: Next Generation Classrooms – Ambienti di apprendimento innovativi”. 

 

Codice identificativo progetto: M4C1I3.2-2022-961-P-20350  

CUP: H54D22003290006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’Avviso per la selezione di n. 2 personale interno per le attività specialistiche di Collaudo / 

Verifica di conformita’ – PNRR Piano Scuola 4.0 prot. 3802 dell’11/04/2024; 

VISTE le candidature presentate dalla Prof.ssa Mangano Elena prot. 4159 del 18/04/2024 e 
dall’Assistente Tecnico Leotta Rosario prot. 4214 del 19/04/2024;  

VISTO il verbale della Commissione Valutatrice Prot. 4422 del 24/04/2024; 

VISTA la pubblicazione della Graduatoria Provvisoria prot. 4423 del 24/04/2024 pubblicata su Albo 

online, Amministrazione Trasparente e sull’apposita sezione del Sito Istituzionale della scuola 

e trascorsi 5 giorni senza opposizioni dalla data di pubblicazione; 

DETERMINA  

LA PUBBLICAZIONE DELLA SEGUENTE GRADUATORIA DEFINITIVA 

 

 





 

                                                                  

95039 - TRECASTAGNI (CT) - Via Machiavelli, 1 - Ambito n.6 - Tel. 095-6782434 – www.icercolepatti.edu.it -  Cod.Fisc.: 81002350874 

********************** 

Sito: www.icercolepatti.edu.it - contatti: ctic857005@istruzione.it / ctic857005@pec.istruzione.it 
 

 

PUNTEGGIO CANDIDATURA COLLAUDATORE A   

SIG. LEOTTA ROSARIO 
Collaudo/conformità delle attrezzature/dotazioni digitali e degli arredi 

TITOLO ED ESPERIENZE PUNTEGGIO 
PUNTEGGIO 

ASSEGNATO DALLA 
COMMISIONE 

Laurea magistrale ad indirizzo informatico/elettronico Punti 16 / 

Laurea triennale ad indirizzo informatico/elettronico Punti 8 / 

Ulteriore Laurea magistrale a qualsiasi indirizzo Punti 2 / 

Ulteriore Laurea triennale a qualsiasi indirizzo Punti 1 1 

Diploma di maturità ad indirizzo informatico/elettronico  Punti 8 8 

Esperienze in materia di installazione e collaudo di laboratori 
informatici 

Punti 3 per ogni anno 
di incarico per un 
massimo di punti 15 

3 

Esperienza di Animatore Digitale o Funzione Strumentale negli 
ultimi 5 anni 

Punti 3 per ogni 
esperienza per un 
massimo di punti 9 

/ 

Esperienze pregresse nell’ambito della progettazione e/o 
collaudo di progetti PON FESR / PNRR 

Punti 3 per ogni 
esperienza per un 
massimo di punti 15 

/ 

Competenze informatiche certificate e riconosciute Punti 2 per ogni 
certificazione per un 
massimo di punti 8 

8 

Esperienza di assistente tecnico di laboratorio di informatica 
maturata all’interno del comparto scolastico 

Punti 5 per ogni 
esperienza per un 
massimo di punti 10 

10 

Conoscenza ed uso della piattaforma FUTURA dichiarata nel 
curriculum in relazione ad attività documentate di 
progettista/collaudatore in progetti PON FESR / PNRR 

Punti 2 per ogni 
esperienza per un 
massimo di punti 8 

/ 

 

TOTALE PUNTEGGIO 

 

30 
 



 

                                                                  

95039 - TRECASTAGNI (CT) - Via Machiavelli, 1 - Ambito n.6 - Tel. 095-6782434 – www.icercolepatti.edu.it -  Cod.Fisc.: 81002350874 

********************** 

Sito: www.icercolepatti.edu.it - contatti: ctic857005@istruzione.it / ctic857005@pec.istruzione.it 
 

 

PUNTEGGIO CANDIDATURA COLLAUDATORE B   

PROF.SSA MANGANO ELENA 
Collaudo/conformità dei piccoli interventi di carattere edilizio strettamente funzionali 

all’intervento progettuale 

 

TITOLO ED ESPERIENZE PUNTEGGIO 
PUNTEGGIO 
ASSEGNATO 

DALLA 
COMMISIONE 

Laurea magistrale ad indirizzo Ingegneria Civile Edile o 
Architettura 

Punti 10 10 

Laurea triennale ad indirizzo Ingegneria Civile Edile o 
Architettura 

Punti 8 / 

Ulteriore Laurea magistrale a qualsiasi indirizzo Punti 2 / 

Ulteriore Laurea triennale a qualsiasi indirizzo Punti 1 / 

Diploma di maturità qualsiasi indirizzo Punti 8 8 

Iscrizione all’Ordine professionale Punti 6 6 

Esperienze pertinenti all’incarico Punti 3 per ogni anno 
di incarico per un 
massimo di punti 15 

/ 

Esperienza di Animatore Digitale o Funzione Strumentale negli 
ultimi 5 anni 

Punti 3 per ogni 
esperienza per un 
massimo di punti 9 

/ 

Esperienze pregresse nell’ambito della progettazione e/o 
collaudo di progetti PON FESR / PNRR 

Punti 3 per ogni 
esperienza per un 
massimo di punti 15 

/ 

Competenze, certificazioni, formazioni, abilitazioni alla 
professione pertinenti all’incarico 

Punti 2 per ogni 
certificazione per un 
massimo di punti 8 

2 

Attività inerenti i servizi tecnici di ingegneria o di architettura 
svolti nell’ambito di edifici civili 

Punti 5 per ogni 
esperienza per un 
massimo di punti 10 

10 



 

                                                                  

95039 - TRECASTAGNI (CT) - Via Machiavelli, 1 - Ambito n.6 - Tel. 095-6782434 – www.icercolepatti.edu.it -  Cod.Fisc.: 81002350874 

********************** 

Sito: www.icercolepatti.edu.it - contatti: ctic857005@istruzione.it / ctic857005@pec.istruzione.it 
 

Conoscenza ed uso della piattaforma FUTURA dichiarata nel 
curriculum in relazione ad attività documentate di 
progettista/collaudatore in progetti PON FESR / PNRR 

Punti 2 per ogni 
esperienza per un 
massimo di punti 8 

/ 

 

TOTALE PUNTEGGIO 

 

36 

 

 

La suddetta graduatoria definitiva sarà pubblicata all’Albo on line e sul Sito web d’Istituto  
( http://www.icercolepatti.edu.it ) nell’apposita sezione. 
 

 

                                                                                        Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                          Dott.ssa Francesca Amore 
                                                                                                                                     “Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

                                                                                                                                     dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse” 

 

http://www.icercolepatti.edu.it/

		2024-04-29T15:06:33+0200
	Francesca Amore




